

**Årsredovisning**  
för  
**Östermalm Fond & Försäkring AB**  
559056-0925  
Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Östermalm Fond & Försäkring AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 23 mars 2026



Patrik Erik Östh

Styrelsen för Östermalm Fond & Försäkring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva försäkringsmäkleri, bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 24 oktober 2025 såldes 100 % av aktierna i Östermalm Fond & Försäkring AB till Hornstulls Strand Holding AB som sålde 51 % av aktierna i Östermalm Fond & Försäkring AB till Söderberg & Partners Holding AB med tillträde den 31 december 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 363	1 402	1 441	1 601
Resultat efter finansiella poster	935	163	6	198
Soliditet (%)	71,5	73,3	72,2	62,0

Omsättningen under 2025 har ökat jämfört med föregående år likaså bolagets resultat. Det som har påverkat detta till störst del har varit framgångsrikt arbete med de placeringar vi har utfört åt våra kunder med en stor kundnöjdhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	242 376	117 048	409 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		117 048	-117 048	0
Årets resultat			728 784	728 784
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 424</b>	<b>728 784</b>	<b>788 208</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 423
årets vinst	728 784
	<b>738 207</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	738 207
	<b>738 207</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 363 420	1 401 801
Övriga rörelseintäkter		13 662	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 377 082</b>	<b>1 401 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Ombudsprovisioner och annulationer		-53 700	-60 000
Övriga externa kostnader		-536 894	-561 367
Personalkostnader	2	-844 001	-631 432
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 434 595</b>	<b>-1 252 799</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>942 487</b>	<b>149 002</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	12 807
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-8 198	1 070
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 916</b>	<b>13 534</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>934 571</b>	<b>162 536</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>934 571</b>	<b>162 536</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-205 787	-45 488
<b>Årets resultat</b>		<b>728 784</b>	<b>117 048</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	0	167 054
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>167 054</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>167 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14	3
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		550 180	233 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 500	23 191
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>565 694</b>	<b>256 397</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		537 169	134 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>537 169</b>	<b>134 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 102 863</b>	<b>391 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 102 863</b>	<b>558 186</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 423	242 375
Årets resultat		728 784	117 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>738 208</b>	<b>359 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>788 208</b>	<b>409 423</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 251	12 439
Skatteskulder		182 183	12 444
Övriga skulder		70 797	82 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 424	41 247
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>314 655</b>	<b>148 763</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 102 863</b>	<b>558 186</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 100	110 100
Årets avsättningar		80 000
Omklassificeringar	-190 100	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>190 100</b>
Ingående nedskrivningar	-23 046	-24 116
Återförda nedskrivningar		1 070
Omklassificeringar	23 046	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-23 046</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>167 054</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Stockholm



Patrik Erik Östh  
Ordförande  
2026-03-23



Sven-Arne Sjödin  
2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 mars 2026



Johan Rendert  
Auktoriserad revisor
